

Historiikki ELÄKELIITON TÖYSÄN YHDISTYS RY, 45 VUOTTA TOIMINTAA

kirjoittanut Pirkko Kallio



Nuijanvaihto Heikki Nikkola -> Pirkko Kallio



Oma lippu vihitty v. 2001

Tähän historiikkiin on poimittu otteita yhdistyksen 45 vuoden taipaleelta. Esitys perustuu historiikkeihin, jotka Urho Haavisto teki 10 vuoden, Anja Mantere teki 30 vuoden ja Aila Mursula teki 35 vuoden sekä Heikki Mäkiranta 40 vuoden toiminnan jälkeen.

Lisään tähän nyt viimeisen viisivuotiskauden asioita, vuosien, joihin sisältyi ennen näkemättömän maailmanlaajuisen pandemian aika. Covid 19 virus ”korona” tappoi satoja tuhansia ihmisiä ympäri maailmaa rajuudellaan. Suomessakin ihmisiä (varsinkin Uudellamaalla) määrättiin karanteeniin ja yli 70 -vuotiaita kehoitettiin pysymään kotona. Kaupassakäyntikin oli ikäihmisiltä kielletty ja yhdistyksemme vapaaehtoiset tekivät asiointikäyntejä vanhempien töysäläisten puolesta. Kasvomaskit ja käsidesit otettiin käyttöön ja kaikki toiminta pysähtyi. Vuodet 2019 ja 2020 olivat koronavuosia ja v. 2021 se jatkuu kolmannella ja neljännellä aallolla, koska rokotukset ovat kesken.

Jäsenmäärämme vuoden 2020 lopussa oli 472. Jäsenmäärän kehitys on ollut laskeva, eniten jäsenyyden alenemiseen on vaikuttanut paikkakunnan väkimäärän vähentyminen, ikääntyminen (jäsenistä 43 % on 75 vuotta täyttäneitä), poisnukkuneet sekä koronavuosien vähäinen toiminta, jonka aiheutti rajoitukset. Yhdistyksen ensimmäinen jäsenkeräys on ollut v. 1976, historiikissa mainitaan, että eniten jäseniä keräsi Ilma Kukkola. Eläkeliitolla on nyt myös v. 2020 alkanut ”Houkutteleva yhdistys” -teemalla jäsenhankintakilpailu, joka jatkuu v. 2021 loppuun asti. Kenenkähän nimi jää Töysässä nyt eniten jäseniä hankkineena historiaan?

Yhdistyshistorian alku ja toimihenkilöt

Yhdistyksemme on perustettu 2. helmikuuta vuonna 1976 Töysän Osuuspankin talossa. Urho Haavisto kuvailee perustamiseen johtavia tapahtumia seuraavasti: ”Vuonna 1975 oli Seinäjoella silloisten yhdistysten piirikokous, johon menin mukaan, kun asiat silloin niin sopivat. Siellä tuli puheeksi myös yhdistyksen aikaansaaminen Töysään ja muihin Etelä-Pohjanmaan pitäjiin. Heikki Taipalus oli silloin piirin johdossa ja hän pani tapansa mukaan toimeksi.” Tuolta ajalta on jäänyt Urho Haaviston tallentama ohje, jonka Heikki Taipalus oli antanut: ”Tärkeää on kaikki viihde- ja virkistystoiminta eläkeläisten keskuudessa. Kun tätä ohjetta seuraamme niin kaikki tilaisuudet virkistävät mieltämme ja pysymme reippaina ja nuorekkaina.”

Töysän yhdistyksen ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Oiva Akonniemi, varapuheenjohtajaksi Uuno Mähönen, sihteeriksi Annikki Mäki-Tuuri ja rahastonhoitajaksi Urho Haavisto. Johtokuntaan valittiin myös Ilma Kukkola, Veijo Suutala ja Väinö Valtaala. Johtokunta kokoontui aluksi harvoin, sillä asiat hoidettiin pitkälti yleisten kahvitilaisuuksien keskustelujen pohjalta. Johtokunta muuttui hallitukseksi vuoden 2003 sääntöuudistuksessa. Jäsenmaksuksi sovittiin aluksi 3 mk/vuosi, ainajäsen 10 mk. Aluksi oli mahdollista maksaa jäsenmaksu kerralla ns. ”ainajäsenmaksuna”, suurin osa oli ainajäseniä. Tämä mahdollisuus myöhemmin poistettiin. Nykyisin jäsenmaksu on 15 euroa, josta yhdistys maksaa liitolle ja piirille osan (7 €). Ainajäseniä on edelleen n. 30 henkeä. Eläkeliiton lehti on meillä aina kuulunut jäsenmaksuun, ilmestyy kuusi kertaa vuodessa.

Säännöt uusittiin taas vuonna 2019 aikaa vastaavaksi: Yhdistyksen kotipaikaksi muuttui Alavuden kaupunki. Täsmennettiin, että jäsenen katsotaan eronneen, jos jäsenmaksu on maksamatta kuluvan vuoden marraskuun loppuun mennessä. Lisättiin myös tiedottamistavaksi: ”sähköisesti” sekä etäosallistumismahdollisuus tietoliikenneyhteyden välityksellä. Julkilausuma muutettiin kannanotoksi, kaksi tilintarkastajaa muuttui yhdeksi toiminnantarkastajaksi ja varatoiminnantarkastajaksi. Liittokokoukseen saa valita yksi edustaja alkavaa 300 jäsentä kohden. Yhdistyksen purkautuessa luovutetaan varat sille piirille, jolle yhdistys kuuluu.

Eläkeliiton Töysän yhdistys ry:n **puheenjohtajina** ovat toimineet:

1. Oiva Akonniemi 1976-1983 (8 vuotta)
2. Eino Kukkola 1984-1987 (4 vuotta)
3. Annikki Mäki-Tuuri 1988-1989 (2 vuotta)
4. Raija Vesalainen 1990-1997 (8 vuotta)
5. Eino Kuokkanen 1998- 2002 (5 vuotta)
6. Antti Heikkola 2003-2006 (4 vuotta)
7. Erkki Vainionpää 2007-2012 (6 vuotta)
8. Heikki Nikkola 2013-2018 (6 vuotta)
9. Pirkko Kallio 2019 -



Sihteereinä ovat toimineet Annikki Mäki-Tuuri, Jenny Akonniemi, Eeva Levelä-Pohjala, Anja Mantere, Aila Mursula, Heikki Mäkiranta ja Ritva Sorila.

Rahastonhoitajina ovat toimineet Urho Haavisto, Taimi Lamminmäki, Antti Heikkola, Maritta Rinta-aho, Tili ja talous Kallioniemi ja 2017 lähtien rahastonhoitaja/kirjanpitäjä Kari Kallio.

Vuosien 2016-2020 aikana hallituksen jäseninä ovat olleet Heikki Nikkola, Rauha Vuorisalmi, Anni Tikkamäki, Heikki Mäkiranta, Olli Ahtola, Tuula Korhonen, Anneli Laaksomaa, Hilikka Rinta-Pollari, Pirkko Kallio, Raimo Salmenaho, Seppo Suutala, Ritva Sorila, Matti Yli-Kätkä, Martti Ahola, Annikki Hakala, Aune Kankaanpää, Heikki Hautalahti, Merja Suni, Riitta Lahna, Seppo Aho-Pynttari, Anna Hautamäki, Rauni Akonniemi, Kari Kallio.

Muistaminen

Yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin Eino Kuokkanen vuonna 2014. Hänet oli jo aiemmin kutsuttu EP piirin ja Eläkeliiton kunniajäseneksi. Eino Kuokkanen oli Eläkeliiton liittovaltuuston ja hallituksen jäsenenä usean vuoden ajan, sekä E-P:n piirin puheenjohtajana. Heikki Nikkola oli Eläkeliiton liittovaltuustossa kauden 2012-2018. Aiemmin piirin ja liiton luottamustehtävissä ovat olleet mm. Eino Kukkola (liittovaltuusto), Eeva Levelä (piirihallitus), Erkki Vainionpää (piirihallitus).

Töysän yhdistyksen kunniajäseneksi on kutsuttu Urho Haavisto, Antti Heikkola, Eino Kukkola, Aila Mursula ja Erkki Vainionpää. Kultaisia ansiomerkkejä ovat saaneet 17 henkilöä (Urho Haavisto, Annikki Mäki-Tuuri, Jenny Akonniemi, Eino Kuokkanen, Eeva Levelä, Antti Heikkola, Aila Kivimäki, Aila Mursula, Oiva Myllyaho, Mirja Nieminen, Reijo Nieminen, Terho Rauhala, Esko Rinta-Pollari, Hilikka Rinta-Pollari, Erkki Vainionpää, Rauha Vuorisalmi ja Heikki Nikkola). Hopeisia ansiomerkkejä on myönnetty 66 kappaletta. Väistyviä hallituksen jäseniä muistettiin EL:n viirillä. Kaikille tasavuosia täyttäneille jäsenille, 70 -vuotispäivänä ja sen jälkeen, lähetettiin yhdistyksen oma onnittelukortti. Kirkkopyhän yhteydessä laskettiin kukkalaite yhdistyksen ensimmäisen puheenjohtajan Oiva Akonniemen ja hänen puolisonsa Jennyn haudalle.

Poimintoja yhdistyksen toiminnasta

Kokoontumispaikkoina olivat aluksi jäsenten kodit, pankkien kerhohuoneet, pankin huvila, kunnanviraston alakerta, paloaseman tilat, koulut, nuorisoseurat ja seurakuntakoti, myös kirkko. Seurakunnan järjestämä pienimuotoinen hartaushetki kuului aiemmin lähes jokaiseen tilaisuuteen, mutta Töysän seurakuntakodin mentyä käyttökieltoon homevaurion takia, kuukausitilaisuudet siirtyivät Töysän Nuorisoseurantalolle. Harrastetoimintaryhmiä kokoontuu myös kaupungin/Kuusson omistamassa IkiTrimmissä, joka saatiin toimintakeskukselta v. 2013 eläkeläisten käyttöön. IkiTrimmissä on myös kuntosali käytössämme.

Senioritalohanke Onnenpesä (v. 2002-2003). Toukosiunaukset, sadonkorjuujuhlat, opintokerhot (joihin saatiin valtionavustusta), tarinatuvat, hengellinen toiminta, Iloiset iltpäivä -tanssit, Eläkeläisten Miljoonarieha (v. 2010). Hengellinen piiri, Tunne mieli -ryhmä, sauvakävelyryhmä, mummojen ja pappojen kammari, potkupyöräpiiri, askartelupiiri, pelipäivä, Elviiran ja Hoikanrannan ulkoiluttamispäivä ja senioritanssi kerho. Lomatanssit Ylipään NS:lla.

Vuodet 2016 - 2020:

Kuukausitilaisuuksien järjestäminen on yksi toiminnan runko. Osallistujia on ollut viime aikoina keksimäärin hieman yli sata. Historiikissa kerrotaan v. 1978, että: ”yleisiä juhlia oli parikin, joissa osanottajia oli n. 420 henkeä” !

Ohjelmaa on normaalivuosina ollut monenlaista. Tämä totuttu tapa kokoontua kuukausittain sai pitkiä taukoja v. 2019 ja 2020 koronarajoitusten kiellettyä kokoontumisen sekä harrastustoiminnan, välillä sallitun henkilömäärän supistuen 10 henkeen kerralla. Tammikuussa muistokynttilän sytyttäminen, jonka käytännön pelkisti tietosuoja laki; enää ei saa lukea poisnukkuneiden nimiä, sytytetään vain yksi kynttilä. Joulukuussa on yleensä vietetty puurojuhla, jonka on tarjonnut vuoronperään toinen paikkakunnalla toimivista pankeista (OmaSäästöpankki ja Osuuspankki). Huhtikuussa ja marraskuussa yhteislaulutilaisuus Elviirassa kuoron sekä Mirja ja Reijo Niemisen ja Soitareiden vetämänä, joka on nyt ollut koronan takia kielletty kaksi vuotta. Lakisääteiset kevätkokous maaliskuussa ja syyskokous lokakuussa, joiden ajankohtaa on pitänyt myös sovittaa koronarajoitusten mukaisiksi.

Esitelmiä ja aiheita on ollut myös tänä viisivuotiskaksena seuraavista asioista:

Kaupungin palvelut, sote-uudistus, kaupungin tulevaisuuden näkymät, tuotetietoutta, kuva-arvoitus Töysästä, kirjaston toiminta, diakonia, SPR:n ystävyysoiminta, omaishoito, jalankulkijan ja pyöräilijän liikennesäännöt, kuvaesityksiä, tietokilpailuja, muistin huolto, diabeteksen vaarat, astma ja allergia, ikäkuulo, suun tulehdukset. Vapaaehtoistyön opinnäytetyö, kodin paloturvallisuus, ensivasteryhmän toiminta. Ikäihmisten neuvoston esittely, edunvalvontavaltakirja-asia, henkilökortin haku, pankkipalvelut ja verkkopankin tunnistautumisen muutokset, toimintakerhojemme esittely, Töysä -talon yhdistystilojen käyttö, liikunta- ja uinti sponsorointi, matkatoimisto/matkojen järjestäminen, Senioreiden Digikahvila-toiminta, Digineuvonta -hanke, liiton/piirin kuulumiset. Eläkeliiton 50 -vuotishuila, ajankohtaiset kaupungin asiat, korona- aihe ja influenssa -rokotukset. Vanhustyön Keskusliitosta asumisen suunnittelu ja asuntojen korjausavustukset, arkiteknologian tuotteet, Lehmirannan loma- ja kurssitarjonta. Aiheina myös matkat, eläkeläisille suunnatut avustukset, tuetut lomat ja tukimuodot sekä liukuesteiden jako yli 75-vuotiaille.

Kahvitarjoilu on kuulunut jokaiseen tilaisuuteen ja vuosikokouksissa myös keittolounas ja joulukuussa joulupuuro. Hallituksessa keittiötoimista ovat vastanneet Hilikka Rinta-Pollari ja Anna Hautamäki. Arpajaiset ovat kuuluneet lähes jokaiseen tilaisuuteen. Arpajaisista ovat vastanneet Rauha Vuorisalmi, Anneli Laaksomaa, Rauni Akonniemi ja Merja Suni.

Vapaaehtoistyötä tehtiin yhdistyksen toimesta asiointipalveluna koronarajoitusten aikaan ja saimme heti kannustavat kommentit mm. Eläkeliitosta ja Tasavallan Presidentiltä Sauli Niinistöltä. Hoitokodeissa tavanomaisesti tehty vapaaehtoistyö on ollut koronan takia kiellettyä, laitokset ovat olleet kiinni vierailijoilta. Tavallisesti tehdään musiikkituokioita, ulkoiluttamisia ja avustamista Elviirassa ja osallistutaan Makasiinikahvilan kirkkokahvituksiin. Jäsentien omaehtoista vapaaehtoistyötä on paljon ja vuosittain palautettiin 20 vapaaehtoistyön korttia, n. 1300 tuntia. Kuudestaan ry:n avustamana hankittiin apuvälineitä jäsentemme turvalliseen liikkumiseen. Alavuden kirkkoherralle lähetettiin aloite Töysän kirkon invaluisikan madaltamisesta kirkon rappusissa. -siinä ei tulosta

Matkat ovat merkittävä toimintamuoto yhdistyksessämme, ensimmäinen kotimaan matka tehtiin Pyynikin kesäteatteriin (1976) ja ulkomaanmatka laivamatka Saksaan (v. 1980). Aikoinaan reissut Eläkeliiton omiin lomakeskuksiin Karemajat, Haukiranta ja

Lehmiraanta, ovat olleet suosittuja, mutta nyt on enää Lehmiraanta, jossa käydään enimmäkseen liiton kursseilla. Alkuvuosina yhdistys sai jäsenmäärään perustuvan lomaosuuden Lehmiraantaan; esim. v. 1980 200 jäsenellä kuusi osuutta (mikä lie merkitys nykyisin?).

Matkoja vuosina 2016-2020 (eli viimeisinä viitenä vuonna) tehtiin yhteensä 43 matkaa ja niistä ulkomaille suuntautui 3 (Kroatia ja Rodos). Kotimaan matkoja tehtiin teattereihin, kirkkopäiviin, laulujuhille, konsertteihin, kylpylöihin ja myöskin sokkomatkoja. Matkojen järjestäminen on ollut viimeisinä ”koronavuosina” rajoitusten takia kielletty, joten matkailu on supistunut minimiin. Alkujakson ajan päävastuun matkoista kantoi Heikki Nikkola ja sittemmin Pirkko Kallio. Matkatoimistolain muuttua eivät yhdistykset saa enää järjestää ulkomaanmatkoja, se on sallittu vain matkatoimistoille.

Kulttuuritoimintamme

Eloisat-kuoro on toiminut vuodesta 1999 lähtien. Kuoron valmentajana ja johtajana on toiminut v. 2015 lähtien Pirkko Rankila, aiemmin Risto Lehtinen. Säestäjinä Reijo Nieminen sekä Risto Purho. Kuoron 20 -vuotisjuhlat pidettiin konserttina 27.10.2019, jossa jaettiin kuoron jäsenille EL kuoromerkit. Kuoro on esiintynyt kuukausitilaisuuksissamme, Keskisen kauppakeskuksessa, Jurvassa ja Nurmossa sekä Joensuun laulujuhlilla, kirkoissa, vanhainkodeissa ja tiernapoikina. Kuoro on myös järjestänyt ”Soivat sävel” - tapahtuman, laulajaiset ja konsertteja.

Karaokerhon (aloitti v. 2013) käyttöön on hankittu ammattitason laitteet ja runsas määrä musiikkia. Osallistujia on ollut noin 20 kerralla. Karaoken järjestämät lauluiltoja ja karaokepikkujoulu vetävät väkeä. Kerhon vetäjinä ovat toimineet Urho Mäkinen ja Pauli Keskinie, Reijo ja Anni Tikkamäki. Yhdistyksen jäsenet ovat osallistuneet EP piirin kisoihin.

Senioritanssin vetäjinä toimineet Raimo ja Liisa Salmenaho ovat joutuneet lopettamaan toimintaryhmän osallistujien vähetessä.

Onnenkivianssit/päivätanssit on aloitettu Keskisen Onnenkivi -ravintolan yläkerrassa puheenjohtaja Antti Heikkolan aloitteesta ja tämän historian perusteella yhdistyksemme saa yleensä järjestää kevät- ja syyskauden aloitus- ja lopetustanssit. Tämä on iso tulonlähde yhdistyksellemme ja on taloudellemme tappio, kun näitä ei ole saanut koronarajoitusten aikana pitää. Musiikista on vastannut Reijo Niemisen orkesteri, viime aikoina solistina on ollut Kari Vähäkylä.

Liikuntatoimintamme

Ulkoilu- ja liikuntapäiviä on järjestetty vuosittain. Makkaran paiston ja kahvin juonin lisäksi ohjelmassa on ollut liikuntaa luonnossa ja erilaisia pelejä. Osallistuttiin mm. ”Tunnissa maapallon ympäri” -tempauksiin ja pidetty kalastustapahtumia, Toritapahtumat lohisopalla ovat hyvin suosittuja.

Omaehtoista liikuntaa harrastetaan runsaasti muutenkin ja liikuntasuorituskortteja jäsenet palauttavat vuosittain n.35 kappaletta.

Liikuntaharrastukseen kannustetaan sponsoroimalla kaupungin ohjattuihin liikuntaryhmiin osallistuvien jäsentemme kertamaksusta 1 €/ kerta ja kausimaksusta vastaava osuus. Alavuden kaupungille tehtiin aloite liikunnan ilmaisuuden ikärajan pudottamiseksi yli 70 vuotiaille – ei muuttunut.

Bocciaa (2014 lähtien) pelataan viikoittain Töysän Nuorisoseuran talolla ja kesällä Iivarin kentällä. Kerhoa aiemmin vetäneet Matti ja Terhikki Yli-Kätkä ovat siirtäneet vetovastuun Heikki ja Sirkka-Liisa Hautalahdelle ja Markku Akonniemelle. Kesäbocciaa vetävät Kari Kallio ja Juhani Hautala.

Keilailu on tullut yhdistyksemme toimintaan v. 2016 Kari Kallion innostaessa meitä keilaamaan ja Matti Yli-Kätkän ryhtyessä kuukausittaisen porukakeilailun vetäjäksi.

Muut kerhomme

Äijäkerho (ent. Äijävirtaa) keilaa viikottain Kari Kallion vetämänä. Myös kuntosali ja uinti, matkoja, luentoja, pilkkii ym.

Naisenergiakerho (alkoi 2019) on kokoontunut IkiTrimmissä ja Töysän Nuorisoseuralla. On ollut askarteluun, jumppaan, ulkoiluun, jalkahoitoon liittyviä asioita sekä liikuntaprojekteja ulkopuolisten ohjaajien vetämänä. Musiikillinen Piknik -retki ym.

Digineuvonta, tietotekniikan tukikoulutus, on ollut laaja-alaista tietotekniikan opetusta ja nykyisin vuosittain toistuvaa osaavia resursseja vaativaa toimintaa. Yhdistys on tehnyt tätä Kuudestaan ry:n, JAMI:n (Järviseudun ammattioppilaitos), ja Kansalaisopiston opettajan kanssa. Myös piirin Digitaito -hanketta on hyödynnetty. Pitkäkestoisia Digineuvontaa, opastusta kännykän ja tietokoneen käyttöön, on jatkuvasti järjestetty ”vierihoitona” eläkeläisille mm. datanomiopiskelijoiden työharjoittelutehtävänä. Eläkeliiton Mediataitotekokilpailuun lähettämämme ”Eläkeläisten digi- ja mediataitojen kehittämishanke 2019-2020” – selostuksemme julkaistiin netissä otsikolla ”mediataitotokeja-toysasta” ja palkittiin Eläkeliiton kunniakirjalla.

Yhdistyksemme kotisivun, www.elakeliitto.fi/yhdistykset/toysa, ylläpito on myös digitaitoja vaativa tehtävä. Kari ja Pirkko Kallio ovat kotisivun ylläpitäjiä.

Osallistumiset

Yhdistyksestämme on osallistuttu Eläkeliiton liittokokoukseen 2018. Kunniapuheenjohtajamme osallistui myös Eläkeliiton 50 -vuotisjuhlaan. Alueellisesti olemme järjestäneet omalla vuorollamme Kuusiokuntien aluekokoukset, kirkkopyhän, pikkujoulut ja karaokekarsinnat. Piirin urheilu- ja taitokisoihin on osallistuttu vilkkaasti, tuoden myös hyviä sijoituksia. Eläkeliiton 50 -vuotisjuhlavuoden sävellyskilpailuun lähetetyn Töysän Risto Lehtisen sävellys Eino Kuokkasen sanoin on päässyt niiden laulujen joukkoon, jotka painettiin laulukirjaan. Etelä-Pohjanmaan piirin kokouksissa ja koulutustilaisuuksissa olemme käyneet ahkerasti. Yhdistystämme ovat edustaneet Alavuden kaupungin ikäihmisten neuvostossa (Vanhusneuvosto, alkanut 2013) Eino Kuokkanen, Martti Ahola, Liisa Pykälämäki, Ritva Sorila, Erkki Vainionpää ja vammaisneuvostossa Olli Ahtola. Nyt koronan takia myös tämän neuvoston toiminta on ollut pysähdyksissä, vielä ei ole tietoa kuinka sote-uudistus muuttaa sen kokoonpanoa.

Varainhankinta

Yhdistys tarvitsee varoja runsaaseen toimintaansa. Vapaaehtoinen työ on varainhankinnan tukipilari. Varoja on saatu jäsenmaksun lisäksi arpajaisista, vapaaehtoisista kahvirahoista, päivätansseista, ruuan myynnistä eri tilaisuuksissa ja piirin joululehden myynnistä (v. 1987 lähtien). Kiitettävällä tavalla ovat jäsenemme tuoneet arpapalkintoja ja ostaneet arpoja tulojemme kartuttamiseksi. Myymme myös yhdistyksen omia adresseja. Avustuksista Alavuden kaupungin antama avustus, jota on saatu v. 1979 lähtien, on huomattavasti pienentynyt vuosi vuodelta. Olemme hakeneet avustuksia muilta tahoilta, mm. Kuudestaan ry:ltä, Eläkeliiton kautta STEA:lta ja pankeilta.

Tiedottaminen

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu oman kotisivun, www.elakeliitto.fi/yhdistykset/toysa, lisäksi yleensä Töysä-tiedotteessa ja Lakeudenportti-ilmaisjakelulehdessä. Jäsenille on lähetetty jäsentiedotetta sähköpostilla ja kirjeitse. Yhdistyksellemme tehtiin oma esite ja työn alla on jäsenten sähköpostiosoitteiden lisääminen, että saisimme tiedotettua edullisemmin.